
 

 

Zarządzenie nr 56/2015 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

 

 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

             

            Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

/Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ w związku z art. 28 g ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm./  zarządzam, co następuje:  

 

§1 Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia głosowania na obszarze 

Gminy Sieroszewice w wyborach  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 

dzień 10 maja 2015 r.,  w składzie  określonym w załącznikach od nr 1 do nr 8 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§2 1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się niezwłocznie do publicznej 

wiadomości przez wywieszenie wykazu w Urzędzie Gminy Sieroszewice                             

i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych są wywieszane w ich 

siedzibach. 

 

 

§3 Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     

 

 

 

         Za-ca Wójta 

         

           /-/ Mirosława Busza 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik  nr 1  

do zarządzenia nr 56/2015  

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 

 

 

   

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Zamościu 

Szkoła Podstawowa, Zamość 14 

 

Skład Komisji: 

1. Marcela Olszewska, zam. Wielowieś  

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa  

 

2. Wojciech  Michał Uciechowski, zam. Parczew  

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława 

Komorowskiego  

 

3. Katarzyna  Jadwiga Nowak, zam. Sieroszewice  

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy 

 

4. Jarosław Błaszczyk, zam. Masanów 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny 

Ogórek 

 

5. Paulina  Magdalena Mielcarek, zam. Ołobok  

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta RP Grzegorza Michała Brauna 

 

6. Wioletta Kaźmierczak, zam. Zamość  

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno 

 

7. Daria Agnieszka Olek, zam. Wielowieś  

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka 

 

8. Roman  Bernard Sodolski, zam. Masanów –  osoba wskazana przez Wójta 

 

 

 



 

 

Załącznik  nr 2  

do zarządzenia nr 56/2015  

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 

 

 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Ołoboku 

Szkoła Podstawowa, ul. Kościelna 16, Ołobok 

 

 

Skład Komisji: 

1. Monika Lemiesz, zam. Ołobok 

  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Adama Jarubasa 

 

2. Agnieszka Klawińska, zam. Latowice  

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Bronisława 

Komorowskiego 

 

3. Katarzyna  Maria Zarzecka, zam. Sieroszewice 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Pawła Kukiza 

 

4. Karolina Walczak, zam. Sieroszewice 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Andrzeja Dudy 

 

5. Stanisław Andrzej Koziołek, zam. Wielowieś 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Magdaleny 

Ogórek 

 

6. Anna  Magdalena Grzelak, zam. Raduchów 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Grzegorza 

Michała Brauna 

 

7. Elżbieta Stoppok, zam. Ołobok 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka 

 

8. Maria  Barbara Walczak, zam. Sieroszewice – osoba wskazana przez Wójta 



 

Załącznik  nr 3  

do zarządzenia nr 56/2015  

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 

 

 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Westrzy 

Szkoła Podstawowa, Westrza 4 

 

 

Skład Komisji: 

1. Krystyna Dolata, zam. Parczew 

  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Adama Jarubasa 

 

2. Jolanta  Zofia Pietraszek, zam. Parczew 

  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Bronisława 

Komorowskiego 

 

3. Małgorzata  Wiktoria Kopras, zam. Parczew 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Pawła Kukiza 

 

4. Małgorzata  Maria Kłokowska, zam. Westrza 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Andrzeja Dudy 

 

5. Marcin Michalczak, zam. Masanów 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Magdaleny 

Ogórek 

 

6. Ewa Maria Pająk, zam. Westrza 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Grzegorza 

Michała Brauna 

 

7. Błażej Nowak, zam. Latowice 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Jacka Wilka 

 

8. Teresa Irena Jamroziak, zam. Sieroszewice – osoba wskazana przez Wójta 

 



 

Załącznik  nr 4 

do zarządzenia nr 56/2015  

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Sieroszewicach 

Zespół Szkół, ul. Szkolna 9, Sieroszewice 

 

Skład Komisji: 

1. Anna Natalia Olszewska, zam. Parczew 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Adama Jarubasa 

 

2. Katarzyna Bożena Klawińska, zam. Parczew 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Bronisława 

Komorowskiego 

 

3. Anna Łucja Urbaniak, zam. Sieroszewice 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Pawła Kukiza 

 

4. Szymon Jan Grzeszczyk, zam. Latowice 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Andrzeja Dudy 

 

5. Monika Sylwia Banasiak, zam. Masanów 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Magdaleny 

Ogórek 

 

6. Tomasz Stępniak, zam. Sieroszewice 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Grzegorza 

Michała Brauna 

 

7. Jakub Łukasz Rosik, zam. Latowice 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Janusz Korwin-

Mikke 

 

8. Wiktor Piotr Jamroziak, zam. Sieroszewice 

Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Jacka Wilka 

 

9. Edyta Anna Domańska, zam. Parczew – osoba wskazana przez Wójta 



 

Załącznik  nr 5  

do zarządzenia nr 56/2015 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 

 

 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Strzyżewie 

Szkoła Podstawowa, ul. Anny Wiesiołowskiej 1, Strzyżew 

 

 

Skład Komisji: 

1. Eugeniusz Adam Szymankiewicz, zam. Parczew 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Adama Jarubasa 

 

2. Przemysław Paweł Wilgocki, zam. Strzyżew 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Bronisława 

Komorowskiego 

 

3. Marta Maria Ziętek, zam. Sieroszewice 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Pawła Kukiza 

 

4. Beata Dachowska, zam. Strzyżew 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Andrzeja Dudy 

 

5. Monika Teresa Marek, zam. Masanów 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Magdaleny 

Ogórek 

 

6. Julia Magdalena Grzesiak, zam. Strzyżew 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Grzegorza 

Michała Brauna 

 

7. Sylwia Anna Dera, zam. Strzyżew 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Pawła Tanajno 

 

8. Damian Szkudlarek, zam. Latowice - osoba wskazana przez Wójta 

 



 

Załącznik  nr 6  

do zarządzenia nr 56/2015 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 

 

 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Wielowsi 

                                         Zespół Szkół, ul. Grabowska 2, Wielowieś  

 

 

Skład Komisji: 

1. Krzysztof Józef Pawlik, zam. Wielowieś 

  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Adama Jarubasa 

 

2. Halina Irena Kaźmierczak, zam. Wielowieś 

  Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Bronisława 

Komorowskiego 

 

3. Emilia Elżbieta Pałka, zam. Wielowieś 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Pawła Kukiza 

 

4. Kinga Maria Glapiak, zam. Wielowieś 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Andrzeja Dudy 

 

5. Zdzisław Stanisław Olszewski, zam. Wielowieś 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Magdaleny 

Ogórek 

 

6. Nadia Maria Lubryka, zam. Sławin 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Grzegorza 

Michała Brauna 

 

7. Grzegorz Henryk Dera, zam. Strzyżew 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Pawła Tanajno 

 

8. Agnieszka Anna Kulas, zam. Janków Zaleśny – osoba wskazana przez Wójta 

 



 

Załącznik  nr 7  

do zarządzenia nr 56/2015 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Rososzycy 

                                      Szkoła Podstawowa, ul. Kaliska 3, Rososzyca 

 

 

Skład Komisji: 

1. Marian Żymełka, zam. Ołobok 

   Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Adama Jarubasa 

 

2. Daria Barbara Pietraszek, zam. Parczew   

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Bronisława 

Komorowskiego 

 

3. Patrycja Maria Banasiak, zam. Latowice 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Pawła Kukiza 

 

4. Anna Maria Urban, zam. Rososzyca 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Andrzeja Dudy 

 

5. Dorota Ewa Banasiak, zam. Masanów 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Magdaleny 

Ogórek 

 

6. Michał Skorupa, zam. Psary 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Grzegorza  

 Michała Brauna 

 

7. Martyna Płókarz, zam. Psary 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Pawła Tanajno 

 

8. Dawid Nowak, zam. Latowice 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Jacka Wilka 

 

9. Grażyna Weronika Anioł, zam. Latowice – osoba wskazana przez Wójta 



Załącznik  nr 8  

do zarządzenia nr 56/2015  

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 

 

 

        

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Psarach 

Dom Pomocy Społecznej, ul. Kaliska 3, Psary 

 

 

Skład Komisji: 

1. Zenon Piotr Maskieła, zam. Wielowieś 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Adama Jarubasa 

 

2. Anna Klawińska, zam. Latowice 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Bronisława 

Komorowskiego 

 

3. Malwina Maria Celmer, zam. Sieroszewice 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Pawła Kukiza 

 

4. Danuta Anna Sobańska, zam. Westrza 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Andrzeja Dudy 

 

5. Waldemar Paweł Skorupa, zam. Psary 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Magdaleny 

Ogórek 

 

6. Joanna Weronika Płonka, zam. Latowice 

 Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  Grzegorza 

Michała Brauna 

 

7. Justyna Maria Perz, zam. Psary – osoba wskazana przez Wójta 

 

 

 

 


